
Projekt partnerski: “Model współpracy administracji publicznej i organizacji pozarządowych – wypracowanie i upowszechnienie standardów współpracy”

Szanowni Państwo!

Serdecznie zapraszamy do udziału w forum on-line z Grzegorzem Makowskim –

ekspertem projektu 5.4 PO KL zatytułowanego „Model współpracy administracji publicznej i

organizacji pozarządowych – wypracowanie i upowszechnienie standardów współpracy”.

Forum rozpoczyna się już 6 czerwca (poniedziałek) 2011 r. (na stronie

http://www.wszechnica.org.pl/model-wspolpracy) i będzie trwało tydzień. Do dyskusji

zaprosiliśmy Pana Grzegorza Makowskiego - doktora socjologii, kierownika Programu

Społeczeństwa Obywatelskiego w Instytucie Spraw Publicznych. Nasz ekspert od 2003 roku jest

zaangażowany w realizację Projektu KOMPAS, którego celem jest podejmowanie działań na

rzecz przyjaznego środowiska prawno-instytucjonalnego dla organizacji pozarządowych.

Tematem kolejnego forum będzie kultura współpracy. Biorąc pod uwagę cele projektu

„Model współpracy” zasadne zdaje się postawienie pytania o metody, jakimi można ową kulturę

budować. Jakie podejmować działania? Czy oprócz powtarzania wciąż od nowa zasad i wartości

wyrażonych w ustawie o działalności pożytku publicznego potrzebujemy innych, bardziej

nowatorskich działań (np. szkoleń z komunikacji interpersonalnej, czy wymian stażystów)? Jak

odformalizować wzajemne relacje? Jak budować zaufanie między organizacjami i samorządem?

Które z działań powinny stać się standardem? Na wszystkie te pytania postaramy się

odpowiedzieć podczas dyskusji, do udziału w której serdecznie Państwa zapraszamy!

Projekt, w ramach którego odbywa się „Tydzień z ekspertem”, jest realizowany przez

sześciu Partnerów: Departament Pożytku Publicznego w MPiPS, Fundację Instytut Spraw

Publicznych, Sieć Wspierania Organizacji Pozarządowych SPLOT, Związek Miast Polskich, Forum

Aktywizacji Obszarów Wiejskich oraz Collegium Civitas, które jest organizatorem wirtualnej

dyskusji.

Głównym celem projektu jest zwiększenie zakresu i poprawa jakości mechanizmów

współpracy administracji publicznej (zwłaszcza samorządowej) i organizacji pozarządowych

(na poziomie poszczególnych jednostek samorządu terytorialnego), mierzone indeksem jakości

współpracy. Aby zrealizować tak sformułowany cel zaplanowano szereg działań m.in.

dwadzieścia spotkań w formie forów on-line “Tygodnie z ekspertem”.

Oczekujemy na Państwa udział w dyskusji. Liczymy, że forum będzie dobrą okazją do

wymiany doświadczeń. Serdecznie zapraszamy na stronę forum “Tygodnie z ekspertem”:

http://www.wszechnica.org.pl/model-wspolpracy.


